АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

ПРИКАЗ

18.01.2021                                    р.п. Знаменка                                 №1

        О создании комиссии по формированию кадрового резерва для

замещения вакантной должности руководителей образовательных

учреждений

        В целях формирования кадрового резерва для замещения вакантной

должности руководителей образовательных учреждений района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по формированию кадрового резерва для замещения

вакантной должности руководителей образовательных учреждений,

учреждений дополнительного образования (далее – комиссия).

2.  Утвердить состав комиссии:

Валиева Марина Геннадьевна, главный специалист отдела,

председатель;

Члены комиссии:

Шермакова Елена Александровна, методист отдела, секретарь

комиссии

Поселюжная Ннаталья Валентиновна, главный специалист отдела

Губкина Ольга Сергеевна, главный специалист

Злобина Ирина Владимировна, директор МБОУ «Знаменская средняя

общеобразовательная школа».

Ковешников Вячеслав Андреевич, председатель профсоюзной

организации района

Печникова Татьяна Александровна, методист отдела

3. Контроль по выполнению приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                        П.В. Пьянов